(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM: |13 oktober 2021
in het faillissement van SoftMaxx B.V.
faillissementsnummer F.03/16/204
datum uitspraak 7-6-2016
rechter-commissaris mr. B.R.M. de Bruijn
curator mr. Ch.F.P.M. Spreksel
A. BATEN incl. BTW totaal | af te dragen BTW
1. aangetroffen middelen
kas € -
bank € 9.546,95
Garantstellingsregeling € 82.837,22
€ 92.384,17
2. opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € 1.400,00 € 242,98
kosten ivm verkoop € - € -
€ 1.400,00
3 debiteuren
prae-faillissement debiteuren € 4.248,18
boedeldebiteuren € - € -
€ - € 4.248,18
4 overige baten
boedelbijdrage € -
verzendkostenvergoeding € 8,60
rente € 2,85
€ 11,45
5 totaal € 98.043,80 | € 242,98
REEDS BETAALDE terug te ontvangen
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
salaris curator € 32.135,58 € 5.577,25
salaris ex btw garantstelling € 41.378,04 €
uittreksel € - € -
proceskostenveroordeling € 19.246,00 € -
kosten deurwaarder NL € 680,18 € 108,60
provisie Rabobank € 163,13
Griffierecht € 3.229,00
kosten beslagrekest Belgié € 1.252,00
6 totaal € 98.083,93 | € 5.685,85
C. THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € 98.043,80
totaal B € 98.083,93
7 saldo boedelrekening € -40,13




NOG TE BETALEN

terug te ontvangen

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal BTW
salaris curator € 34.657,45 € 6.014,93
publicatiekosten € - € -
verschotten belast € - € -
verschotten onbelast € -
uwv € 90.868,45
belastingdienst € E
totaal € 125.525,90 | € 6.014,93
BTW
af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) € -242,98
B (terug te ontvangen) € 5.685,85
D (terug te ontvangen) € 6.014,93
saldo € 11.457,80
DEFINITIEF SALDO
boedelrekening minus nog te betalen € -125.566,03
betaalde / ontvangen BTW € 11.457,80
saldo voor uitdeling € -114.108,23
SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering | uitkering percentage
preferente schuldeisers totaal
kosten aanvragen faillissement € =
€ - 0,00%
fiscus € 7.517,00
UWV ex art. 16 CSV € 4.862,22
€ 12.379,22 0,00%
UWYV ex art. 3:288 sub e BW € 27.304,86
werknemers ex art. 3:288 sub e BW € -
€ 27.304,86 0,00%
concurrente crediteuren
conform bijlage
concurrente crediteuren € 39.255,01
€ 39.255,01 0,00%




